
VC  TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc.€ 110.973.850,00 int. vers. - C.F. - R Iva e N° iscdzlone R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTI - SEI-rORI SPECIALI

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE
1.1)  VERITAS  SpA    S.  Croce  489     30135  Venezia;  Approwigionamenti  BS;
acquisti ,cert..qrupp0veritas.it; tel. 041.7291111 - fax 041.7291110; www..qruppoveritas.it. 1.2)
Acqua. 1.3) No.

SEZIONE I1: OGGETTO DELL'APPALTO
I1.1.1) BS 312-12/GV Servizio di trasporto e successivo smaltimento/recupero dei fanghi, della
sabbia e del vaglio prodotti negli impianti di depurazione Veritas. 11.t.2) ServizL Categoda di
servizi: N. 16. Luogo: vedi norme di gara. Codice NUTS: ITD35 11.1.4) BS 312-12/GV Servizio di
trasporto e successivo smaltimento/recupero dei fanghi, della sabbia e del vaglio prodotti negli
impianti di depurazione Veritas. 11.1.5) CPV 90513900 11.1.6) Si. 11.2.t) Valore finale degli appalti
5.867.661,00 EUR.

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Prezzo pi0 basso. IV.2.2) No. IV.3.1) BS 312-12/GV - Codice gara 4705435.
IV.3.2) Si. Bando di gara 2012/$242-398237 de115/12/2012.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
V.1) BS 312-12/GV Lotto n. 1 Denominazione: Trasporto e smaltimento/recupero dei fanghi
prodotti nell'impianto di depurazione di Fusina. CIG 47794910BF. V.1.1.) 29/05/2013 V.1.2) 2.
V.1.3.) GEA SRL - Via Brus , 6 - 35040 S.Urbano (Pd); tel. 0429.696611 - fax 0429.96224; mail
gare@greenholding.it - www..qreenholdin.q.it. V.1.4.) Valore inizialmente stimato 2.991.600,00
EUR. Valore finale dell'appalto 2.768.400,00 EUR. V.1.5.) Si. Non noto.

V.1) BS 312-12/GV Lotto n. 2 Denominazione: Trasporto e smaltimento/recupero dei fanghi
prodotti negli impianti di depurazione di Campalto, Chioggia, Cavallino, Lido di Venezia. ClG
4779517632. V.1.1.) 07/05/2013 V.1.2) 2. V.1.3.) ATI NUOVA AMIT SRL-INGAM SRL - Via
dell'Elettricit , 35 - 30175 Marghera (Ve); tel.  041.936911 - fax 041.936259; mail
commerciale@amit.it - www.amit.it. V.1.4.) Valore inizialmente stimato 2.305.820,00 EUR. Valore
finale dell'appalto 2.162.660,00 EUR. V.1.5.) Si. Non noto.

V.1) BS 312-12/GV Lotto n. 3 Denominazione: Trasporto e smaltimento/recupero dei fanghi
prodotti negli impianti di depurazione di Preganziol, Morgano, Zero Branco, Quinto di Treviso e
Murano (Ve). CIG 4779523B24. V.1.1.) 07/05/2013 V.1.2) 1. V.1.3.) ATI NUOVA AMIT SRL
INGAM SRL - Via dell'Elettdcit&, 35 - 30175 Marghera (Ve); tel. 041.936911 - fax 041.936259;
mail commerciale@amit.it - www.amit.it. V.t.4.) Valore inizialmente stimato 475.560,00 EUR.
Valore finale delrappalto 466.505,00 EUR. V.1.5.) Si. Non noto.

V.1) BS 312-12/GV Lotto n. 4 Denominazione: Trasporto e smaltimento/recupero delle sabbie
prodotte negli impianti di depurazione di Fusina, Campalto, Chioggia, Cavallino, Lido di Venezia,
Quinto di Treviso. CIG 4779532294. V.1.1.) 07/05/2013 V.1.2) 2. V.1.3.) SVET SRL - Via San
Salvaro,  2/i  -  35043  Monselice  (Pd);  tel.  0429.783702  - fax 0429.783703;  mail
svetecologia@legalmail.it - www.svetecolo.qia.it. V.1.4.) Valore inizialmente stimato 543.456,00
EUR. Valore finale dell'appalto 470.096,00 EUR. V.1.5.) Si. Non noto.

V.1) BS 312-12/GV Lotto n. 5 Denominazione: Trasporto e smaltimento/recupero del vaglio
prodotto negli impianti di depurazione di Fusina, Campalto, Chioggia, Cavallino, Lido di Venezia.
CIG 4779538786. V.1.3.) LOTTO DESERTO. V.t.4.) Valore inizialmente stimato 284.263,00 EUR.
Valore finale dell'appalto 0,00 EUR. V.1.5.) No.

BS 312-12/GV Esito Gud 1/2



V ZI TAS
Vedtas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - TeL 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc.  ; 110.973.850,00 inl. vers. - O,F. - R lva e N° Iscfizfon  R.I. dl Venezla 03341820276

tnfo@gruppoverltas, lt - www.gruppoveritasJt

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.t) No. VI.2) Tutta la documentazione 6 presente nel sito g, ww..qruppoveritas.it link "Bandi e
gareNeritas Spa/Appalti ben e servJzi Veritas Spa/Procedura Aperta 312-12/GV". VI.4) Data di
spedJzione del presente awiso alia GUCE. ,,.3. .U ,- Q 3  ......

DI i nc rea Razzlni
DIRETTOREIGENERALE

BS 312-12/GV Esito Gud 2/2

Unft loeolotenitoria/oBmntaeMrranese I   Untt tocaleter o.qaleChtorjgta   I Unltl localoferd otf eMog/lar OVenelo      Unft loc SetefrilorMeVenezJa
Via ABno, 2|                  Via Padre Emilio Venturtnl, 111|                  Via Pla, 1|                   Via Porto dl Cavergna9o, 99

3003, Do,'o  VEt        I      80015 Ch]oggla (V       I    310"21 Mogllano Venoto 03/)    I        0173 Mestre O/E)


